

Årsredovisning
för
AMSO Medic AB
556995-2335

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amir Ahoromazdae, Styrelseledamot
2025-08-22

Styrelsen och verkställande direktören för AMSO Medic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom bemanning och personaluthyrning i hälso- och sjukvårdssektorn. Läkarmottagning och estetisk behandling. Framtagande av utbildnings- och konferenser inom hälsovård. Handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	371	189	403	172
Resultat efter finansiella poster	246	157	232	-123
Soliditet (%)	25,4	16,6	28,0	49,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 273	123 958	332 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 958	-123 958	0
Årets resultat			193 750	193 750
Belopp vid årets utgång	50 000	282 231	193 750	525 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 231
årets vinst	193 750
	475 981
disponeras så att i ny räkning överföres	475 981
	475 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		371 000	188 787
Övriga rörelseintäkter		0	41 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		371 000	230 554
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 762	-66 862
Personalkostnader	2	-15 150	-5 442
Summa rörelsekostnader		-60 912	-72 304
Rörelseresultat		310 088	158 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 122	-1 573
Summa finansiella poster		-64 117	-1 571
Resultat efter finansiella poster		245 971	156 679
Resultat före skatt		245 971	156 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 221	-32 721
Årets resultat		193 750	123 958

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 851 250	1 851 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 090	70 090
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 921 340	1 921 340
Summa anläggningstillgångar		1 921 340	1 921 340

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		577	1 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 300
Summa kortfristiga fordringar		577	59 828

Kassa och bank

Kassa och bank		149 841	22 242
Summa kassa och bank		149 841	22 242
Summa omsättningstillgångar		150 418	82 070

SUMMA TILLGÅNGAR

2 071 758

2 003 410

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 231	158 273
Årets resultat		193 750	123 958
Summa fritt eget kapital		475 981	282 231
Summa eget kapital		525 981	332 231
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	1 110 000	1 110 000
Summa långfristiga skulder		1 110 000	1 110 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 270	49 326
Övriga skulder		368 557	499 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	12 130
Summa kortfristiga skulder		435 777	561 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 071 758	2 003 410

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
---------------------------	---------------------------

Bolaget har ej haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-11-30	2023-11-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 851 250	0
Inköp	0	1 250
Lämnade aktieägartillskott	0	1 850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 851 250	1 851 250
Utgående redovisat värde	1 851 250	1 851 250

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-11-30	2023-11-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	70 090	70 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 090	70 090
Utgående redovisat värde	70 090	70 090

Not 5 Långfristiga skulder

2024-11-30	2023-11-30
------------	------------

1 110 000	1 110 000
1 110 000	1 110 000

Stockholm 2025-05-31

Amir Ahromazdae
Amir Ahromazdae
Verkställande direktör

Sofia Askari
Sofia Askari
Styrelseledamot